ПРОЕКТ. Срок антикоррупционной экспертизы 3 дня.

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

«_____»  ______ 2023 года № ______
О принятии на безвозмездной основе недвижимого имущества в собственность Южского муниципального района из собственности Южского городского поселения Южского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ     "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом Южского муниципального района, утвержденным решением Южского районного Совета от 30.09.2009 № 77, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:
1. Принять в собственность Южского муниципального района из собственности Южского городского поселения Южского муниципального района нежилые помещения, расположенные в административном здании, а именно:
- нежилые помещения, с кадастровым номером 37:21:061002:420, площадью 348,2 кв.м., расположенные по адресу: Ивановская область, Южский район, г. Южа, ул. Советская, д.23, 1-й этаж, помещение 1-22, первоначальной стоимостью в соответствие с кадастровой стоимостью 5878841,66 руб. (пять миллионов восемьсот семьдесят восемь тысяч восемьсот сорок один рубль 66 копеек);
- нежилые помещения, с кадастровым номером 37:21:061002:422, площадью 318,1 кв.м., расположенные по адресу: Ивановская область, Южский район, г. Южа, ул. Советская, д.23, 2-й этаж, помещение 1,4-17, первоначальной стоимостью в соответствии с кадастровой стоимостью 5370647,71 руб. (пять миллионов триста семьдесят тысяч шестьсот сорок семь рублей 71 копейка)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета

Южского муниципального района
                           Е.А. МУРАТОВА